
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 88 Viernes 10 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 42493

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
11

56
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

11560 Resolución del Órgano de Contratación del Arsenal de La Carraca por
la que se anuncia la Renuncia a la celebración del contrato para la
adquisición de cabuyería para UCOS's apoyadas por ARDIZ.

El 20 de enero de 2009, se publicó en el BOE número 17 (página 3913) el
anuncio de licitación para la adquisición de cabuyería para UCOS's apoyadas por
ARDIZ, número de expediente: 1953/08. Ref. Expediente: 2E-01019-S/09.

Por razones de interés público debidamente justificadas y conforme a lo previsto
en el artículo 139.1 y 2 de la LCSP, por resolución del Órgano de Contratación del
Arsenal de La Carraca de 31 de marzo de 2009, se acuerda la renuncia a la
celebración del contrato del expediente 2E-01019-S/09.

San Fernando (Cádiz), 1 de abril de 2009.- El Coronel de Intendencia, Jefe de la
Unidad de Contratación del Arsenal de La Carraca, Enrique Barrull García.

ID: A090021933-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-08T23:17:44+0200




